จ้างเหมาทำการตัดหญ้าสองข้างทาง,เกาะกลางและร่องกลาง รวมปริมาณงาน ๒๕๕,๗๐๐ ตารางเมตร

จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญ ไฮเวย์ ซัพพลาย (ให้บริการ)

 ตามรายงานขอซื้อขอจ้างเลขที่  ๕๑๕/-/๖๙/๙๔  ลงวันที่  ๑๙  ธันวาคม  ๒๕๖๘  โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๕,๐๖๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

มาโนช ชาวสวน 

(นายมาโนช ชาวสวน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)

 

 

 โดย นายวราพงศ์ พุ่มงาม รอ.ขท.พิษณุโลกที่ ๒ (วังทอง)(บ)